
Pomiar masy w systemie 4 czujników to 
gwarancja poprawności ważenia przy dowolnym 
umiejscowieniu ładunku na platformie. 
Wagi czteroczujnikowe wykonane są całkowicie 
ze stali nierdzewnej i oferowane w wersji do 
zagłębienia w podłożu. Posiadają otwieraną 
szalkę (łatwość utrzymania czystości pod wagą). 

Nierdzewny miernik wagowy PUE C/31H z 
p o d ś w i e t l a n y m  w y ś w i e t l a c z e m  L C D  
zainstalowany na 3m kablu z możliwością 
zawieszenia na ścianie. Zakres obciążeń 
maksymalnych wynosi od 300 kg /100 g do 6000 
kg /2000 g.
Zasilanie wag sieciowe, w standardzie znajduje 
się złącze RS 232. 

WAGI NIERDZEWNE ZAGŁĘBIONE W PODŁOŻU

Liczenie
sztuk

Kontrola +/-
względem
masy wzorca

Sumowanie
ważeń 

WAGI NIERDZEWNE ZAGŁĘBIONE W PODŁOŻU 

Dokładność odczytu

Zakres tary

Wymiar szalki

Temperatura pracy

Sygnał wyjściowy

Stopień ochrony

Zasilanie

Czas pracy na akumulatorach 

Wyświetlacz

Masa wagi z miernikiem i ramą

Wysokość platformy

Obciążenie maksymalne

Dane techniczne:Dane techniczne:

-10° - +40 °C

RS 232

IP 68 konstrukcja, IP 66/67 miernik

230V AC, 50Hz / 11V AC i akumulatorowe

45 godzin (średni czas) 

LCD (z podświetleniem)

WPT/4 300 H6/Z

300 kg

100 g

-300 kg

800×800 mm

75 kg

88 mm

WPT/4 300 H7/Z

300 kg

100 g

-300 kg

1000×1000 mm

105 kg

88 mm

WPT/4 600 H6/Z

600 kg

200 g

-600 kg

800×800 mm

75 kg

88 mm

WPT/4 600 H7/Z

600 kg

200 g

-600 kg

1000×1000 mm

105 kg

88 mm

Dokładność odczytu

Zakres tary

Wymiar szalki

Temperatura pracy

Sygnał wyjściowy

Stopień ochrony

Zasilanie

Czas pracy na akumulatorach 

Wyświetlacz

Masa wagi z miernikiem i ramą

Wysokość platformy

Obciążenie maksymalne

Dane techniczne:Dane techniczne:

-10° - +40 °C

RS 232

IP 68 konstrukcja, IP 66/67 miernik

230V AC, 50Hz / 11V AC i akumulatorowe

45 godzin (średni czas) 

LCD (z podświetleniem)

WPT/4 1500 H9/Z

1500 kg

500 g

-1500 kg

1500×1500 mm

210 kg

88 mm

WPT/4 3000 H9/Z

3000 kg

1000 g

-3000 kg

1500×1500 mm

230 kg

111 mm

WPT/4 3000 H10/Z

3000 kg

1000 g

-3000 kg

1500×2000 mm

320 kg

111 mm

WPT/4 6000 H10/Z

6000 kg

2000 g

-6000 kg

1500×2000 mm

325 kg

166 mm

WPT/4 1500 H7/Z

1500 kg

500 g

-1500 kg

1000×1000 mm

115 kg

88 mm

WPT/4 1500 H8/Z

1500 kg

500 g

-1500 kg

1200×1200 mm

145 kg

88 mm

WPT/4 3000 H8/Z

3000 kg

1000 g

-3000 kg

1200×1200 mm

155 kg

111 mm

WPT/4 1500 H8/9/Z

1500 kg

500 g

-1500 kg

1200×1500 mm

178 kg

88 mm

WPT/4 3000 H8/9/Z

3000 kg

1000 g

-3000 kg

1200×1500 mm

195 kg

111 mm
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Wyposażenie dodatkowe:Wyposażenie dodatkowe:

Drukarka igłowa "Epson"

Szafka przeciwpyłowa do drukarki Epson i Citizen

Stojak do miernika wagowego

Zewnętrzne wyjście prądowe

Wyświetlacz LCD WWG-2 [wys. cyfr 4,5”]

Konwerter RS232/Ethernet KR-04

Program komputerowy "PW-WIN"

Program komputerowy "RAD-KEY"

Program komputerowy "LS-FS"

Przewód RS 232 [waga - komputer]: P0259

Przewód RS 232 [waga - drukarka "Epson"]: P0261

Wyświetlacz LCD w obudowie nierdzewnej

WPT/4 H6
WPT/4 H7
WPT/4 H8

WPT/4 H8/9
WPT/4 H9
WPT/4 H10

Wymiary:Wymiary:
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